Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sant Istevan, marchio de Las Navas, prorex et capitaneus generalis 
presentis Sardiniae reni, et praeses in hoc regio generali Parlamento, providet et decer-
nit capitula praescripta et unumquodque ipsorum prout in fine cuiuslibet capituli con-
tinetur et descriptum est, mandatus huiusmodi actum Curiae fieri. 

Provisa per suam excellenciam in regio generali Parlamento ex deliberatione in eo 
sumpta die 23 julii  1677, Calaris. 
Joannes Baptista Maronju secretarius. / 
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